
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego 
Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego 
(t.j. z 2018 r. poz. 2224 i poz. 730) zarządza się, co następuje :

§ 1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Piotrkowie 
Kujawskim pełniącemu obowiązki przy uroczystych formach przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu 
w związek małżeński, nadaniem imienia i jubileuszy przysługuje ekwiwalent pieniężny z tytułu zakupu 
reprezentacyjnego ubioru służbowego z własnych środków pracownika.

§ 2. Pracownicy wymienieni w § 1 otrzymują ekwiwalent pieniężny w wysokości 600,00 zł brutto.

§ 3. 1. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 przysługuje Kierownikowi i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego - raz na 2 lata.

2. Ekwiwalent wypłacany jest na podstawie pisemnego wniosku sporządzonego przez Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego i Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego zatwierdzonego przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski lub Sekretarza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w przypadku funkcji pełnionej 
przez Burmistrza.

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 3D5B76B1-2893-4773-84F5-51838BD53F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 63/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 

Wniosek o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru 

służbowego dla Kierownika / Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego                          

w Piotrkowie Kujawskim 

 

Dane pracownika : 

Imię i nazwisko : ………………………………………………….. 

Stanowisko : ………………………………………………………. 

Data wypłaty ostatniego ekwiwalentu / wypłata po raz pierwszy (*) ………………………….. 

 

……………………………………… 

                                                                                                                         (data i podpis wnioskodawcy) 

 

Potwierdzam / nie potwierdzam (*) zabezpieczenie środków finansowych w planie 

finansowym na rok ………….. 

……………………………………… 

                                                                                                                             (data i podpis Skarbnika) 

 

Wyżej wymieniona osoba spełnia warunki wypłaty ekwiwalentu pieniężnego w wysokości 

………………. zł (słownie złotych …………………………………………………………), 

zgodnie z § 2 Zarządzenia Nr 63/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 

30 sierpnia 2019 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego 

ubioru służbowego dla Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego                      

w Piotrkowie Kujawskim. 

 

……………………………………… 

                                                                                                                                   Burmistrz / Sekretarz 

                                                                                                                      Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

 

Załączniki : 

- faktura / rachunek 

 

      * niepotrzebne skreślić 

 

Id: 3D5B76B1-2893-4773-84F5-51838BD53F9C. Podpisany Strona 1




